绍兴市中医院机械式立体停车位维护

保养数量、内容及要求

一、扩建区机械式立体停车位维护保养数量、内容及要求
（一）扩建区机械式立体停车位数量、内容及要求
	序号
	设备安装地址
	院内编号
	设备型号
	出厂编号
	泊位数

	1
	扩建区地下室
	1
	PSHLT-3-XI
	202186262
	6车位

	2
	扩建区地下室
	2
	PSHLT-3-XI
	202186255
	3车位

	3
	扩建区地下室
	3
	PSHLT-3-XI
	202186254
	10车位

	4
	扩建区地下室
	4
	PSHLT-3-XI
	202186251
	10车位

	5
	扩建区地下室
	5
	PSHLT-3-XI
	202186271
	10车位

	6
	扩建区地下室
	6
	PSHLT-3-XI
	202186252
	5车位

	7
	扩建区地下室
	7
	PSHLT-3-XI
	202186253
	10车位

	8
	扩建区地下室
	8
	PSHLT-3-XI
	202186272
	10车位

	9
	扩建区地下室
	9
	PSHLT-3-XI
	202186264
	8车位

	10
	扩建区地下室
	10
	PSHLT-3-XI
	202186256
	8车位

	11
	扩建区地下室
	11
	PSHLT-3-XI
	202186257
	8车位

	12
	扩建区地下室
	12
	PSHLT-3-XI
	202186263
	10车位

	13
	扩建区地下室
	13
	PSHLT-3-XI
	202186269
	6车位

	14
	扩建区地下室
	14
	PSHLT-3-XI
	202186270
	10车位

	15
	扩建区地下室
	15
	PSHLT-3-XI
	202186265
	5车位

	16
	扩建区地下室
	16
	PSHLT-3-XI
	202186266
	5车位

	17
	扩建区地下室
	17
	PSHLT-3-XI
	202186273
	10车位

	18
	扩建区地下室
	18
	PSHLT-3-XI
	202186274
	10车位

	19
	扩建区地下室
	19
	PSHLT-3-XI
	202186275
	10车位

	20
	扩建区地下室
	20
	PSHLT-3-XI
	202186267
	10车位

	21
	扩建区地下室
	21
	PSHLT-3-XI
	202186258
	5车位

	22
	扩建区地下室
	22
	PSHLT-3-XI
	202186259
	10车位

	23
	扩建区地下室
	23
	PSHLT-3-XI
	202186260
	10车位

	24
	扩建区地下室
	24
	PSHLT-3-XI
	202186261
	5车位

	25
	扩建区地下室
	25
	PSHLT-3-XI
	202186268
	13车位

	26
	3#楼地下室
	3#1区
	PSH16D-ZL
	ZL1007
	16车位

	27
	4#楼地下室
	地下库A1区
	PSHLZ/2-LM
	LM-2012-029A1
	17车位

	28
	4#楼地下室
	地下库A2区
	PSHLZ/2-LM
	LM-2012-029A2
	17车位

	29
	4#楼地下室
	地下库B1区
	PSHLZ/2-LM
	LM-2012-029B1
	18车位

	30
	4#楼地下室
	地下库B1区
	PSHLZ/2-LM
	LM-2012-029B2
	23车位

	合计泊位数
	298车位


升降横移类机械式立体车位维护保养项目(内容)和要求:

本机械式立体停车位日常维护保养内容及要求根据GB33/T 834—2011规范要求制定。 
表1              升降横移类机械式停车设备年度维护保养项目内容及要求
	序号
	维护保养项目
	维护保养要求

	1
	检查升降驱动系统链轮
	用扳手检查链轮的上的螺栓，如果螺栓不动则为正常。 2.以目视检查链轮接触的结构是否处于良好的润滑状态。

	2
	检查电动机及减速机的固定螺栓
	用扳手检查固定螺栓，如果螺栓不动则为正常；用检查锤检查声音。

	3
	检查固定升降链条梁上的螺栓
	用扳手检查固定螺栓，如果螺栓不动则为正常。

	4
	检查轴承座的固定螺栓
	用扳手检查固定螺栓，如果螺栓不动则为正常。

	5
	检查固定升降链条梁上导梁轮的变形、磨耗和轴上挡板
	目视检查滑轮的变形及磨耗情况；目视检查滑轮轴上的挡板，

未松动则正常。

	6
	检查传动链条伸长
	以目视检查传动链条伸长；如伸长则可调整电机的位置使链条松紧正常。

	7
	检查减速机的油量
	检查减速机的油量指示针，如果油量不够的话，补充到规定位置。

	8
	检查减速机的杂音和温度
	开动电动机，检查减速机的声音是否异常；在减速机侧面离底面四分之一处 贴上温度封条，如果声音突然变大或者温度超过80℃应让机器停止，仔细检查各 部分。

	9
	检查电动机的杂音和温度
	开动电动机，检查电动机的声音是否异常；在电动机侧面贴上温度封条，如果声音突然变大或者温度超过80℃应让机器停止，仔细检查各部分。

	10
	检查的升降链条伸长和变形
	以目视检查升降链条是否伸长和变形(纽结等);如链条伸长可调整链条连 接处的调节螺栓；如有变形则须调换该部分链节。

	11
	检查升降链条润滑状态
	以目视检查升降链条上是否有润滑油，链条必须保持润滑。

	12
	检查载车板的安装升降链条的部分的螺栓
	用扳手检查拉杆上的螺母，螺母不动就是正常；以目视检查升降链条销与拉 的连接部分的磨损状态和开口销状态。

	13
	检查安装升降链条梁中链条的连接部分螺栓
	用扳手检查链条接座和拉杆上的螺母，螺母不动就是正常；以目视检查链条与链条接座和拉杆的连接部分的磨损状态和开口销状态。

	14
	检查减速机的油量
	检查减速机的油量指示针，如果油量不够的话，补充到规定位置。

	15
	检查减速机的杂音和温度
	开动电动机，检查减速机的声音是否异常；在减速机侧面离底面四分之一处 贴上温度封条，如果声音突然变大或者温度超过80℃应让机器停止，仔细检查各部分。

	16
	检查电动机的杂音和温度
	开动电动机，检查电动机的声音是否异常；在电动机侧面贴上温度封条， 如果声音突然变大或者温度超过80℃应让机器停止，仔细检查各部分。

	17
	检查横移装置上链条的伸长和磨损
	以目视检查链条是否松弛；以目视检查链条是否磨损。

	18
	检查各部分的润滑状态
	以目视检查链轮、滚轮及与轮子接触的结构是否处于良好的润滑状态。

	19
	检查车板梁的安装螺栓
	用检查锤检查声音，用扳手拧紧螺栓，拧不动则可。

	20
	检查车板的变形、 表面状态
	检查车板是否变形，油漆是否剥落，车板应保持平直、表面良好。

	21
	检查横移导轨的

变形、润滑情况
	以目视检查导轨是否变形，导轨应保持平直、润滑良好。

	22
	检查横移导轨的固定、接 头螺栓的拧紧状态
	用检查锤确认安装导轨的部分、接头螺栓的声音，检查拧紧状态。

	23
	检查车板是否水平
	目视检查车板是否水平，如不平则可调整链条与车板接头处的螺杆。

	24
	检查各连接端螺栓的拧紧情况
	关闭电源!!!打开电机罩，检查整机中各连接端螺栓是否松动，如松动，则 用扳手拧紧螺栓。

	25
	检查升降链条的松弛情况，摩耗情况
	车板在原点水平的状况下，根据部件图测量车板梁底到挂链梁底570mm距离  是否正确，如不正确则可调接升降链条系统中的调接螺栓到正确，如出现链条松 弛很大且摩耗严重，则必须换链条。

	26
	检查链轮的润滑情况，摩耗情况
	检查每只链轮的润滑和摩耗情况，如出现链轮摩耗严重，则必须换链轮，润 滑则每半年最少必须用油枪加油脂一次。

	27
	检查屋顶周围、避雷针
	检查屋顶是否有异常或者空洞，检查避雷针是否倒、弯曲。

	28
	检查主框架固定螺栓及接头螺栓拧紧情况
	用检查锤检查主框架固定螺栓及接头螺栓部分的声音和拧

紧部分是否松弛。

	29
	检查车库油漆
	目视车库表面油漆看其是否破损，如破损则进行补漆，在条件需可下，最好每年进行油漆车库表面一次。


(三) 升降横移类机械式停车设备报价：
	 升降横移类机械式停车设备维护保养配件单价200元以下配件报价

	
	
	
	
	
	

	序号
	配件名称
	品牌
	型号
	单位
	单价（元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计（小写）
	
	
	
	

	合计（大写）
	
	
	          元

	注：上述配件价格包含税金、人工费用等所有费用。


	 升降横移类机械式停车设备维护保养配件单价200元以上配件报价

	
	
	
	
	
	

	序号
	配件名称
	品牌
	型号
	单位
	单价（元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计（小写）
	
	
	
	

	合计（大写）
	
	
	          元

	注：上述配件价格包含税金、人工费用等所有费用。




